

ORDEN DE COMPRA N° 00000156/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|-------------|
| 3. | CAJA | accoclips | \$1,053.00 | \$3,159.00 |
| 10. | UNIDADES | archivadores lomo ancho | \$1,056.00 | \$10,560.00 |
| 10. | UNIDADES | carpeta plastificadas torre | \$433.00 | \$4,330.00 |
| 10. | UNIDADES | carpeta plastificada roja | \$434.00 | \$4,340.00 |
| 10. | UNIDADES | archivador plastificado azul | \$538.00 | \$5,380.00 |
| 2. | UNIDADES | borrador de pizarra acrilica | \$667.00 | \$1,334.00 |
| 5. | UNIDADES | cinta masking 18*40mts | \$521.00 | \$2,605.00 |
| 5. | UNIDADES | cinta sellocinta doble contacto 24x40mm | \$943.00 | \$4,715.00 |
| 10. | UNIDADES | clips metalico 50mm hand pta.redonda 1 | \$493.00 | \$4,930.00 |
| 2. | UNIDADES | corchetera grande | \$1,981.00 | \$3,962.00 |
| 5. | CAJA | corchetes torre 26/6 | \$478.00 | \$2,390.00 |
| 8. | UNIDADES | cuadernos universitarios 100 hojas mat. - x/5 | \$725.00 | \$5,800.00 |
| 3. | UNIDADES | lapiz corrector | \$362.00 | \$1,086.00 |
| 3. | UNIDADES | cuchillo cartonero | \$193.00 | \$579.00 |
| 5. | UNIDADES | dedos de goma n° 12 17mm | \$70.00 | \$350.00 |
| 8. | UNIDADES | destacador amarillo | \$335.00 | \$2,680.00 |
| 8. | UNIDADES | destacador celeste | \$335.00 | \$2,680.00 |
| 8. | UNIDADES | destacador rosado | \$335.00 | \$2,680.00 |
| 8. | UNIDADES | destacadores naranjo | \$383.00 | \$3,064.00 |
| 3. | UNIDADES | dispensador cinta de embalaje con mango | \$3,688.00 | \$11,064.00 |
| 6. | UNIDADES | fundas plasticas tamaño oficio | \$1,056.00 | \$6,336.00 |
| 3. | UNIDADES | funda plastica carta x100und | \$1,487.00 | \$4,461.00 |
| 1. | UNIDADES | guillotina - x/1 | \$18,812.00 | \$18,812.00 |
| | | Continua en Hoja Siguiete..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 107,297.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000156/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|-------------|
| 5. | UNIDADES | lapiz pasta | \$167.00 | \$835.00 |
| 10. | UNIDADES | lapiz pasta punta fina surtidos tjx4 | \$931.00 | \$9,310.00 |
| 10. | UNIDADES | lapiz pasta 1.0 azul | \$94.00 | \$940.00 |
| 10. | UNIDADES | lapiz pasta rojo | \$167.00 | \$1,670.00 |
| 5. | UNIDADES | lapiz pasta punta fina azul | \$164.00 | \$820.00 |
| 2. | UNIDADES | lomos ancho detec archivador celeste 10hj | \$646.00 | \$1,292.00 |
| 10. | UNIDADES | plumon para pizarra azul | \$273.00 | \$2,730.00 |
| 10. | UNIDADES | plumon para pizarra negro | \$280.00 | \$2,800.00 |
| 10. | UNIDADES | plumon para pizarra rojo | \$280.00 | \$2,800.00 |
| 10. | UNIDADES | plumon permanente negro | \$221.00 | \$2,210.00 |
| 5. | UNIDADES | notas adhesivas 50*50 (250h) mini cubo | \$1,356.00 | \$6,780.00 |
| 5. | UNIDADES | nota adhesiva 75x75 mm100hojas | \$411.00 | \$2,055.00 |
| 5. | UNIDADES | barra pegamento grande 40 gm | \$1,000.00 | \$5,000.00 |
| 2. | UNIDADES | perforadora 25hj auca grande negro | \$2,528.00 | \$5,056.00 |
| 3. | UNIDADES | pila alcalina aaa x 2 unid | \$461.00 | \$1,383.00 |
| 2. | UNIDADES | lamina termol carta 229x292 75 cm | \$12,852.00 | \$25,704.00 |
| 2. | CAJA | lamina termol. oficio 5 229x368mm 125c | \$16,104.00 | \$32,208.00 |
| 3. | UNIDADES | regla plastica 30 cms | \$167.00 | \$501.00 |
| 3. | UNIDADES | saca corchete | \$561.00 | \$1,683.00 |
| 5. | UNIDADES | separador oficio cartulina az | \$1,451.00 | \$7,255.00 |
| 6. | PAQUETE | sobre saco extra oficio blanco | \$1,631.00 | \$9,786.00 |
| 6. | UNIDADES | sobre carta | \$550.00 | \$3,300.00 |
| 5. | PAQUETE | sobre saco revista oficio 25x36 cm teknofas 10 und Continua en Hoja Siguiente..... | \$96.00 | \$480.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 126,598.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000156/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|------------------------|---------------------|------------------|
| 2. | UNIDADES | tijera de oficina 14cm | \$571.00 | \$1,142.00 |
| 5. | UNIDADES | toner brother tn1060 | \$28,888.00 | \$144,440.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 145,582.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$379,477 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$379,477 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19.00% | \$72,101 |
| | | | TOTAL: | \$451,578 |

SON: Cuatrocientos cincuenta y un mil quinientos setenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 78-2022/INSUMO DE OFICINA/FINANCIAMIENTO JUNJI (LESLIE OLGUIN)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones